
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 апреля 2020 г. № 04/375

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Вуктыл» от 18 декабря 2014 года № 12/1389

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте
территории муниципального образования»

В целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района
«Вуктыл»  от  18  декабря  2014  года  №  12/1389  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Утверждение  и  выдача  схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории
муниципального образования».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=082666F8C7D5A5263BD6668D4B5CA231915DAEF3D44369118B0EDD2103W7aBJ

